(ST — Jox - VL
— FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” --

DATE: 01.03.2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale .

EMER . GRISEJDA
'MBIEMER MYSLIMI
ATESI MYSLYM
AMESI LAURETA
DATELINDJE \ 22.05.1992 .
VENDLINDJE VLORE
VENDBANIM VLORE

NR. ID - J255220808

B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke ploté@suar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiem#ér, nénshkrim)

|




B |l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara GRISEJDA MYSLIMI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave 'té rreme né kété Formular p&rbén vepér penéle dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né két& Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
~ dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi | té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruar_a'né kété Formular.

KUJDES: JENI JE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Rt s %MO |

" (erhlr_ mbiemer, néfishknm)

emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyq gsor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [ x | o

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyaésor

‘
s - 1)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet ésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

H

~Té dhénat e vendimit gjyaésor
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? {(Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

X

4. Akeni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqganet ligizbatuese, pér kryetien e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

-JO

X

- f(emé&r, mbiemér, nénshKkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A_éshté léshuar ndonjéheré ndaj 'Qersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequlilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
Ppo [ ] Jo [ x|

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8 A keni [etuar ndonjéheré jashté territorit te Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘

PO T Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat Ilgjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&singé e t& dhé&nave té pasqyruara né kete Formular.

am né..a &")& %j&x (e,f.nm

( emer mbiemér.. negshkrm

Shénim: Né rast referimi t& akleve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara bashkéngjitini njé
kop;e 1é tyre kétij Formulari.

Nése pjese t6 caktuara 6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. -

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkis¢

Emér: GRISEIDA

Atésia:  MYSLYM

Mbiemér: MYSLIMI e T
Datélindja: 22.05. 1992 e
Vendlindja: VLORE R

Kandidat per DEPUTET ne zgjethet pér KUVEND te dates'25 04 2021 Zonén
ngedhore Qarku VLORE L SR S .

Ars:ml- _- e
Tetor 2013 Korrik 2018

_____:_'_"--.':'Trnge Frnanmare” -
s Umversﬂ:etr Europlan i Tlranes

Tet0r2010-Korr1k2013 | -_fi:{Dlplom_ ._'_.:.B'achelor ng degen Fmance
T T ey ‘UniverSItetI “Ismall Qemaii” Vlore

‘Shkofla e Mesme Shkolla " e ‘mesme

Shtator 2009~Korrik 2 :
: - ffJopubIlke “Auiona” Vlore

Eksperienca nepune b e '_ |
01.10. 2015 - Aktualisht . Pedagoge
' " Universiteti Europlan I Tiranés

01.07. 2015- 30.09.2015 - Punojés shérbimi
~ Drejtoria Rajonale e Tatimeve, Vioré

%@ﬁc}a: i EMP

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té' Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Kualifikimi: :
2016 : - ,Botim né& revistén “European Journal of
Sustainable Devolepment” artikullin me

temé “Impakt of SMEs in economic growth
in Albania”

-3:"1--:_P]esemarrese ‘né  Konferencén e
aperwtshm ' '*Shkencore "DItét e Studimeve
: uar'- nga Umvers:tet|

2015 ~ 2019

. Europlan i Trranes

" Aktlvute shoqerore dhe polltlke.
Anetare e par’clse LeVIZJa Souallste per Integrlm

Maodel i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



